関 係 各 位

令 和 ７ 年 １ ２ 月

京 都 府 山 城 北 土 木 事 務 所

1 工 事 名

2 工 事 場 所

3 工 事 期 間 令和８年１月１３日～令和８年３月（下旬）予定

4 工 事 概 要

5 作 業 時 間 ８時～１７時(原則、作業は平日のみ実施予定です。)
作業有無 規制内容

作業時 ・全面通行止め

作業時間外
・車両のみ終日通行止め
・自転車、歩行者通行可

6 施 工 業 者

7 通行規制等

8 発 注 者

9 位 置 図

10 そ の 他

京都府山城北土木事務所

平日8時～１７時(平日昼間施工)

平日17時～8時、土日祝日

曜日・時間

　工事のお知らせ内容について、追加や変更があった場合、施工業者
から別途にお知らせします。また、犬打峠の和束町側でも同様の工事
を実施する予定ですので、詳細が決まり次第、別途山城南土木事務所
からお知らせさせていただきます。

 　道路計画課 第一係 竹中係長、川邊主査
　　電話：0774-62-0699

（株）山口　現場代理人・監理技術者　山口武己
電話　0774-76-6139

・工事中は、全面通行止め（車両、自転車、歩行者）で実施します。
・休工中は、車両のみ通行止めとさせていただきます。

道路維持修繕工事のお知らせ

　平素は、京都府政の推進にご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申
し上げます。このたび、宇治木屋線において、下記のとおり道路維持
修繕工事を予定しております。
　工事期間中は、ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い
いたします。

記

宇治木屋線幹線道路改良工事

綴喜郡宇治田原町南地内

道路維持修繕工事（擁壁工事、法面工事、舗装工事等）